
 
STOCKHOLM SKYTTESPORTFÖRBUND 

Inbjuder till Distriktsmästerskap i 6,5 mm fält för Stockholm, 
Upplands, Västmanland och Södermanlands skyttesportförbund  

OBS! Ny tävlingsdag söndagen den  
20 mars på Kungsängens skjutfält 

Samling: Tillfället 
Omfattning: 7 stationer i senior-, veteran-, och juniormästerskapet 
Omfattning: 5 stationer i grundomgången 
 
TÄVLINGSORGANISATION 
Tävlingsledare: Ulf Ingmansson 
Banläggare. Ernst Lindblom och Lasse Oppegaard 
Expedition: Klas Gustafsson 
Jury: Meddelas tävlingsdagen 
 
ANMÄLAN 
På plats tävlingsdagen 08,30 – 10,30. Uppge skjut- och mästerskapsklass 
Ingen föranmälan. Skytteregelbokens föreskrifter gäller vid denna tävling. 
 
AVGIFTER 
Mästerskapsskyttar: 140 kr inkl insats på 20 kr 
Övriga  100 kr inkl insats på 20 kr 
 
GENOMFÖRANDE 
Bilfältskjutning 
Grundomgång med 5 stationer i liggande. (Klass 2, 3, 4, 55 och Elit, korta skjuttider) 
Klass GF 15 – 17/1 får avståndsintervall inom vilka avstånd målet står på stn 1 – 5. 
 
LAGTÄVLINGAR 
Administreras av respektive förbund 
. 
SERVERING 
Finns och tillhandahålls av Bromma-Solna skf 
 
UPPLYSNINGAR 
Förbundskansliet på tfn  08 652 92 32, 0760 47 26 08 
Klas Gustafsson 076 213 82 32   
 
 



 
 
 
TÄVLINGSBESTÄMMELSER 
Grundomgången omfattar fem (5) stationer om vardera 6 skott. 
Ett insatsmål ingår på grundomgångens tävling 
Ett knämål finns på ett av de två mästerskapsmålen 
Samtliga skyttar tillhörande föreningar från inbjudna förbund är berättigande att delta  
 
KLASSINDELNING: GF15, GF17/1, GF2, GF3, GF4, GFElit, GF55, GF65/70, GF75, 
XA och XB 
 
GF15, GF17/1, GF2, GF 65/70, GF75, XA och XB skjuter enbart liggande,  
GF15 får använda medfört stöd 
Särskiljning sker enligt regelboken nationellt skytte 
 
MÄSTERSKAPSTÄVLINGEN är öppen för alla skyttar som anmäler sig till 
mästerskapet och skjuter mästerskapsprogrammet och omfattar 7 stationer.  
 
VETERANMÄSTERSKAPET är öppet för alla som är födda 1956 eller tidigare och 
som anmäler sig till veteranmästerskapet och skjuter mästerskapsklassens program 
och omfattar 7 stationer.  
 
JUNIORMÄSTERSKAPET är öppet för alla som är födda 1991 och senare och som 
anmäler sig till juniormästerskapet och skjuter mästerskapsklassens program och 
omfattar 7 stationer.  
Juniorer får avståndsintervall inom vilka avstånd målet står på stn 1 – 5. 
 
PRISER 
I grundomgången utdelas hederspriser i form av prispengar. 
Mästerskapstecken i Stockholm Skyttesportförbund utdelas i samtliga tre 
mästerskapstävlingar vid ett senare tillfälle. 
Priser i Stockholm Skyttesportförbunds lagtävlingar består av pengar som utbetalas 
till förenings plus- eller bankgiro. 
 
OBS! Kompetens till förbundets fältskyttemedalj eller årtalsplakett kan erövras 
endast vid detta tillfälle.   
   
 
   
 

 


